493.562.847, dont le siège social est sis 7 Avenue Jean Jaurès à 95330 DOMONT (Val d’Oise), agissant poursuites et diligences de ses 
représentants légaux domiciliés en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat Maître Julien SEMERIA, Avocat au Barreau du Val d’Oise. 

MISE À PRIX : 115.000 € (CENT QUINZE MILLE EUROS) 
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le TJ de PONTOISE. 

Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente. 
CONSIGNATIONS POUR ENCHERIR  

(en 2 chèques de banque à l’ordre de la CARPA) :